I.E.S. + M.a = *Etorriko den epai zuzenagoari Agur!*
Martin Azpilkueta-ko, Doktor Nafarrak

Oharrak

- 1 C. Magnae, de voto, & voti redemp.
- 2 C. Sacris de his quae vi & m. c. ij de operis noni nunci.
- 3 C. Itane. 32. q. v. et in 2° libro de civit. Dei.
- 4 In c. 1. xiiij. distinct. et in c. Si aliquid, 22. q. 4. in quorum priori. idelm sentit Aug. et in posteriori Beda.
- 5 In d.c. Magnae.
- 6 In c. cum ab omni, de vita & honest. cleri.
- 7 I. ad Thesalonic & ad Rom. XII
- 8 In d.c. Magnae.
- 9 In 1. Mediterraneae, c. de ann. & trib. lib. X.
- 10 Quia veritatem disiunctive satis est alteram partem esse veram. c. Inter caeteras dee rescrip. cum ei similibus.
- 11 In c. Quamvis. 3. q. vi.
- 12 Aug. ex decretis Basilij in c. Ecclesiasticarum, xi dist. Et ad Casulanum in c. In his eadem d.
- 13 In c. Dudum. 3. q. vj.
- 14 In c. Multum stupeo. 3. q. vij.
- 15 In c. Haec quippe. 3. q. vj.
- 16 In c. Accusatores. 3. q. viij.
- 17 In c. Si autem ix q. 3.
- 18 In c. Accusatus.
- 19 Arg. c. Cum in cunctis de elect. et Auth. Multo magis. C. de Sacros.
- 20 In praecedenti Arg. positas.
- 21 Nulla enim alia ratio ejusmodi reservationis reddi potest. Ergo haec est assignanda, imo habetur pro expressa, q. Quamvis, c. de fidei commis.
- 22 § fin. c. fin. de offi. deleg. c. Is cui eo. tit. Ij. c. L, Inter artifices ff de solut.
- 23 C. inferior 21. d. c. Cum inferior de maior.
- 24 Quas veluti leges divinas observandas censuit Aug. in c. In his. et c. Catholic. XI d.
- 25 In quibus sunt uterque Thomas. 1. 2. q. 96. ar. v. et uterque Cardj. in c. Justum ix. dist. ubi nos quoque tradimus.
- 26 De qua agit. L. Princeps solutus est legibus, ff. de legibus.
- 27 De qua agit. L. Digna vox. c. de legibus. et c. Justum ix dist.
- 28 Illa verba Patere legem quam tuleris, c. Cum omnes de consti. Et Quod

quisque juris in alium statuerit. ipse eodem jure utatur. ff. Ut profunde annotavit Car. m. d. art. V. & Decius in c. i de consti. n.14.

²⁹ Ad Rom. c. j. et c. j. de offi. del. et c. notum. 2. q. 1.

³⁰ Qui alior. 24. q. 3.

³¹ Pro quo facit c. Accusatus. 3. q. vj.

³² C. Inquisitores de haer. lib. 6.

³³ C. i & ij. Apocalipsis.

³⁴ In concilio viennensi, de, j §. Ne super hoc. de poen. & in. c. Accusatio. 2. q. 7.

³⁵ C. Qualiter. ij. de accus.

³⁶ C. Quam gravi de crim. fal.

³⁷ C. Accusatio. 2. q. 7. c. Accusatores. 3. q. 8.

³⁸ In c. Foelis. xv. q. vij.

³⁹ C. Haec quippe. 3. q. vj.

⁴⁰ Per ea quae estatuta sunt in primo argumento.

⁴¹ Nam qui concedit unum, videtur fateri aliud quod illud consequitur. I. Illud. ff. de acquir. haer. I. ij. ff. de Juris. omni judi.

⁴² Arg. c. Suspitionis de officio deleg.

⁴³ I. Qui condemnare. ff. de re. Jud.

⁴⁴ I. De qua re. ff. de jud.

⁴⁵ Per jura citata in argumento primo.

⁴⁶ Arg. c. Constitutus de appel. et 1. j. ff. pro consul. Et c. Si a subdelegato de offic. deleg. lib. vj.

⁴⁷ Arg. c. j. de maledi. & c. ones. 2. q. 7.

⁴⁸ Arg. Juxta late tradita a Card. Cajet. in tractatu de autoritate Papae

& concilij facit extravagans Quia quorundam de verb. sig. 70. 22.

⁴⁹ Hoc enim est consequens illius, et ita qui concedit illud & hoc concedere videtur. ff. de acqui. haer.

⁵⁰ C. j. 22. dist.

⁵¹ Juxta elegans & religiosissimum dictum Caroli Magni. m. c. In memoriam xix. dist.

⁵² Glosa solemnis in c. Quanto de transl. praelat.

⁵³ Per citata in i. arg.

⁵⁴ Hij enim reditus abunde sufficiunt & fisco & reo.

⁵⁵ Joan. xj. et xvij.

⁵⁶ Ut ipsemet Joannes declarat in dicto c. xj.

⁵⁷ Mathei. 27.

⁵⁸ Sessione 14.

⁵⁹ Ad Roman. ij.

⁶⁰ Exodi 23. Insontem & justum non occides. & 1. Absentem. ff. de poen. Thom. 2. sec. q. lxiiij. art. vj.

⁶¹ Est enim unum de tribus peccatis in coelum clamantibus. Genes. 4. Vox sanguinis fratris tui clamat ad me.

⁶² Neque enim est severitatis aut clementiae gloria affectanda est. 1. Respicendum ff. de poen.

⁶³ L. Nemo C. de Summa trini. et c. Sicut et segundo de haere.

⁶⁴ Quia minus sufficit ad capiendum quam ad condemnandum; I. fin. c. de exhibend. reis. & 1. i. c. de custo. reo.

⁶⁵ Quia novis morbis nova antidota convenit praeparari. Auth. Haec constitutio monet constitutionem in prin. col. 7.

- 66 Juxta Adagium glo. 1. 1. §. Veteres. ff. de acquire. posse. Etiam. Asinus intumescit si per comparem se videat superari.
- 67 Sensualitas enim humana ad malum inclinat; in proem. Clem. & satis in proem. Gregoriano & i. vj. c. j. xij. q. j. et antea Genesis 8.
- 68 Favorabiliores. ff. de reg. ver. c. Cum funt jura partium co. tit. lib. 6.
- 69 Ad providenda sunt bona, non solum coram Deo, sed etiam coram hominibus. 2. ad. Corinth.3.
- 70 C. Indicas. 3.q. 9. C. Cum percussio. 7. q. j. L. Divus. ff. de off. praes.
- 71 Qui datur ad custodiam non ad poenam. L. 1. ff. de Cust. Et exhi. reo c. Quamvis de poeni. 1. 6.
- 72 Quae forte non sunt solum contra decentiam sed etiam contra justitiam arg. eor. c. quae habetur m. c. Vergentes de haeret. et c. Cum secundum eo tit. lib. 6.
- 73 Immo. in c. Grave de praeben. text. in c. si aut xv. q. vij. et c. j. 3. q. vij.
- 74 C. 1. de consti. c. Judicet.3. q. vij. Ubi Ambrosius bonus judex nihil ex arbitrio suo facit sed juxta leges et jura pronuntiat.
- 75 C. Duodecim. 3. q. 4. c. 1. 3. q. 8.
- 76 C. Felix. xv. q. vJj.
- 77 Haec quippe. 3. q. 6.
- 78 Ab omnibus receptus in c. Grave de praeben.
- 79 In Summa. 3. q. 8.
- 80 C. Si autem. xv. q. vii. Et Innoc. receptus in dicto c. Grave de praeben.
- 81 In Summa. 3. q. 8.
- 82 Quae duo maxima sunt omnium bonorum exteriorum. Arist. 4. Ethi. 1. In pecudum!. fin. de usur. et Proverb. c. 22.
- 83 Quae omnia alia excellunt c. praecipimus. xij. q. j. 1. Sane imus. 1. c. de sacros. eccles.
- 84 Non enim distribuitur nunc sua quarta pauperibus contra c. Quatuor et c. de Redditibus. xij. q. 2.
- 85 Glosa in proe. lib. vi. verbo episcopus arg. c. Inferior. 21. dist. & c. i. 22. dist.
- 86 Clem. 1. de haeret.
- 87 Sugillat autem et insimulat suspicionis haereticae pravitatis epos. archiepos. et primates Hispaniae nomine dempto.
- 88 C. Inquisitores de haer. lib. 6.
- 89 Si diligenti de for. comp. c. Contigit. de sententia excom. 1. Jus publicum. §de pactis.